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5. Rimuovere con un utensile il coperchiet-

to (e), svitare il perno della cerniera in-

feriore (f) utilizzando una chiave da 10

mm quindi riavvitarlo sul lato opposto.

6. Inserire il coperchietto (e) sul lato oppo-

sto.

7. Rimuovere la maniglia. Svitare la staffa

superiore dalla barra della maniglia

(h1). Svitare la staffa inferiore della ma-

niglia dallo sportello (h2). Svitare la staf-

fa superiore della maniglia dallo spor-

tello (h3).
Inserire il tappo (1).

8. Installare la maniglia sul lato opposto.

Riavvitare la staffa della maniglia sullo

sportello (h4). Ruotare la staffa insieme

alla maniglia e avvitarle allo sportello

(h5) e alla staffa già inserita (h6).

9. Inserire lo sportello superiore sul perno

(G). Inserire il perno della cerniera cen-

trale (H) nel foro dello sportello supe-

riore. Assicurarsi che il distanziatore in plastica si trovi sotto la cerniera. Inserire lo

sportello inferiore sul perno della cerniera inferiore (f). Inclinare leggermente gli spor-

telli e inserire il perno della cerniera centrale (H) nel foro dello sportello inferiore.

10. Mantenendo gli sportelli aperti, serrare la cerniera centrale con due viti.
11. Verificare che il fronte dello sportello sia parallelo a quello della parte superiore.
12. Riposizionare l'elettrodomestico, metterlo a livello, attendere almeno quattro ore ed

inserire la spina nella presa di corrente.

Effettuare un controllo finale per verificare che:
• Tutte le viti siano serrate.
• La guarnizione magnetica aderisca all'apparecchiatura.
• Lo sportello si apra e si chiuda correttamente.

Se la temperatura ambiente è bassa (ad esempio in inverno), è possibile che la guarnizio-

ne non aderisca perfettamente. In tal caso, attendere che aderisca naturalmente.

1

2

5

3

4

e

f

h1

h2

h3

h4

h5

h6

40

Installazione




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                38
                39
                40
                41
                42
                …
                80
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            S75300DNX0                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









